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pH minus 41%, 35 kg - do
regulacji współczynnika pH

Cena brutto 119,00 zł

Cena netto 96,75 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 20 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 179

Producent Bassau

Opis produktu

pH minus 41%

Płynny środek przeznaczony do obniżania pH wody w basenie. Środek należy stosować w zależności od żądanej twardości
wody basenowej w zakresie od 7,0 do 7,4 pH. Mieszanie lub rozcieńczanie środka nie jest konieczne, można go dozować
bezpośrednio z pojemnika. Środek jest bardzo wydajny i łatwy w stosowaniu. Nie zostawia osadu i nie przyjemnego zapachu. 

Ostrzeżenie: Powoduje ciężkie poparzenia.
Ważny 24 miesiące.

Dawkowanie
Preparat w mniejszych ilościach dozować bezpośrednio do wody basenowej. Co jakiś czas sprawdzać testerem współczynnik
pH, aż osiągnie zakres 7,0-7,4. Nie wlewać w pobliżu części metalowych. Pojemniki trzymać zawsze zamknięte.

Wskazówki bezpieczeństwa:
przechowywać pod zamknięciem i chronić przed dziećmi
zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza
nigdy nie dolewać wody do tego produktu
nosić odpowiednią odzież ochronną, odpowiednie rękawice ochronne i okulary lub ochronę twarzy
w razie wypadku lub jeżeli źle się poczujesz, niezwłocznie zasięgnij porady lekarza - jeżeli to możliwe pokaż etykietę

Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia:
H314 – Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu

Zwroty określające środki ostrożności:
P264 – Dokładnie umyć ręce po użyciu.
P280 – Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.
P301+P330+P331 – W przypadku połknięcia wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów.
P303+P361+P353 – W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież.
Spłukać skórę pod strumieniem wody [lub prysznicem].
P304+P340 – W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże
powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego oddychania
P305+P351+P338 - W przypadku dostania się do oczu: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe,
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jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.
P310 – Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem.

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę
i informacje dotyczące produktu.

UWAGA! Zakupując produkt na naszej stronie potwierdzasz, że produkt handlowy oraz zawarta w nim substancja lub mieszanina będą stosowane wyłącznie we
wskazanym celu, który jest zgodny z prawem lub dostarczone innemu nabywcy wyłącznie, jeśli zgodzi się on z  oświadczenie co do zamierzonego stosowania, przy
poszanowaniu ograniczeń ustanowionych w rozporządzeniu (UE) 2019/1148 w odniesieniu do udostępniania przeciętnym użytkownikom.
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